1

ПРОТОКОЛ № 21/15
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Ассоциация Саморегулируемая организация
«Объединение строителей Приокского региона»

Дата проведения заседания: 16.07.2015 г.
Место проведения заседания: г. Тула, ул. 9 мая, д.3, оф.405
Время проведения заседания: 11:00
Основание проведения заседания:
по инициативе Председателя Совета Ассоциации
Присутствовали:
1.Председательствующий  на собраниях Совета Ассоциации –
Председатель Совета Ассоциации - Петров В.Н.
-Члены Совета Ассоциации
2. Ивашов Н.Д.

3. Грачев Ю.А.

4. Саврухин М.В.

5. Корниевский В.В.

6. Грязнов Ю.А.

          7. Новгородченков О.В.
На заседание Совета Ассоциации без права голосования присутствовали:
 Клепиков А.Н. -  Исполнительный директор Ассоциации;

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ
Слушали: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 7 (семи) членов

Совета для участия в заседании зарегистрировались 7 (семь) человек, что составляет 100% от

общего числа членов Совета.

Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 4 членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1.Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков А.Н.,
который выступил с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, по результатам представленных
документов в Ассоциацию, следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «МехМонтажСтрой»

ИНН  7104521321,  ОГРН  1137154017131
Юридический адрес: Российская Федерация, 300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица
Некрасова, дом № 22.
Свидетельство № СРО-С-208-7104521321-16072015-0182-1
Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующей организации:

1)Обществу с ограниченной ответственностью «МехМонтажСтрой»

ИНН  7104521321,  ОГРН  1137154017131
Юридический адрес: Российская Федерация, 300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица
Некрасова, дом № 22.
Свидетельство № СРО-С-208-7104521321-16072015-0182-1
Голосовали:
«За» - единогласно
Решили:
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «МехМонтажСтрой»

ИНН  7104521321,  ОГРН  1137154017131

 2

Юридический адрес: Российская Федерация, 300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица
Некрасова, дом № 22.
Свидетельство № СРО-С-208-7104521321-16072015-0182-1

2) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройБизнесКонсалтинг»

ИНН  7105513316,   ОГРН  1117154022765

Юридический адрес: 300004, г. Тула, ул. Щегловская засека, д.17.
Свидетельство № СРО-С-208-7105513316-11062015-0152-1
Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «СтройБизнесКонсалтинг»

ИНН  7105513316,   ОГРН  1117154022765

Юридический адрес: 300004, г. Тула, ул. Щегловская засека, д.17.
Свидетельство № СРО-С-208-7105513316-11062015-0152-1
Голосовали:
«За» - единогласно
Решили:
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующей организации:

Обществу с ограниченной ответственностью «СтройБизнесКонсалтинг»

ИНН  7105513316,   ОГРН  1117154022765

Юридический адрес: 300004, г. Тула, ул. Щегловская засека, д.17.
Свидетельство № СРО-С-208-7105513316-11062015-0152-1

Председатель Совета Ассоциации                                                       В.Н. Петров

Секретарь Совета           И.Н. Антипова